
主辦單位：洺城會、森立演藝及森立
體育
全力支持：香記咖啡
支持單位：香港桌球總會、香港傷健
桌球協會
門票發售時間：
5月9日優先發售：Trip.com
5月19日城市電腦售票網公開發售：
www.urbtix.com
票價：
6月10日（初賽日）：VIP區：$1,180/
A區:$880/ B區：$680
6月11日（四強及決賽日）：VIP區：
$1,380/ A區:$1,080/ B區：$880
10/6 及 11/6 兩日通行證： VVIP：
$3,380

（洺城盃）
推動大灣區桌球文化挑戰賽
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馬會編號
FB1407
FB1406
FB1447*
FB1457
FB1458
FB1456
FB1479
FB1480
FB1478
FB1471
FB1444
FB1451*
FB1472
FB1443*
FB1448

開賽時間
周三6:00pm
周三6:00pm
周三10:15pm
周三11:00pm
周三11:00pm
周三11:00pm
周四12:00am
周四12:00am
周四12:00am
周四12:00am
周四12:15am
周四12:25am
周四1:05am
周四1:15am
周四2:00am

賽事
日職
日職
卡王盃
女法甲
女法甲
女法甲
挪盃
挪盃
挪盃
挪盃
沙特聯
沙特聯
挪盃
卡王盃
沙特聯

主隊
(10)
(15)
(超8)
(4)
(11)
(2)
(超15)
(甲14)
(超8)
(甲10)
(18)
(5)
(甲12)
(超6)
(3)

町田澤維亞
湘南比馬
艾華卡拉
迪安女足

斯特拉斯堡女足
巴黎聖日耳門女足

拜尼
利恩
薩普斯堡
史達比克
艾拉德
吉達艾阿里
莫斯
艾沙瑪
艾納斯

主
1.83
3.6
1.71
4.55
2.42
1.09
3.8
2.22
1.72
1.61
12
1.26
5.1
2.21
1.78

和
3.2
3.2
3.95
4.25
3.05
7.25
3.75
3.35
3.75
3.85
6.9
5
4.7
3.8
3.95

客
3.65
1.84
3.4
1.45
2.49
11
1.66
2.6
3.5
3.95
1.1
7
1.38
2.4
3.15

客隊
(4)
(9)
(超11)
(3)
(10)
(7)
(超1)
(超14)
(超7)
(超16)
(2)
(8)
(超2)
(超9)
(1)

京都不死鳥
廣島三箭
烏姆沙拉爾
巴黎FC女足
蘭斯女足
南特女足
白蘭恩
咸卡

辛迪夫佐特
侯格辛特
希拉爾
艾塔亞文
維京

多哈艾阿拉比
伊蒂哈德

直播 馬會編號
FB1416
FB1418
FB1422
FB1449*
FB1437*
FB1434
FB1439
FB1423
FB1417
FB1450*
FB1431*
FB1473
FB1424*
FB1438
FB1476

開賽時間
周四3:00am
周四6:00am
周四6:00am
周四6:00am
周四6:00am
周四6:00am
周四8:00am
周四8:30am
周四8:30am
周四8:30am
周四8:30am
周四9:00am
周四10:00am
周四10:00am
周四11:10am

賽事
歐聯
自由盃
自由盃
南球盃
南球盃
南球盃
自由盃
自由盃
自由盃
南球盃
南球盃
墨超
自由盃
南球盃
墨超

主隊
(法1)
(巴6)
(委2)
(委3)
(烏7)
(阿A15)
(智7)
(巴拉4)
(阿A11)
(秘15)
(厄9)
(5)
(秘9)
(哥8)
(16)

巴黎聖日耳門
巴希亞
塔奇拉

卡貝略港大學
切洛拉高
聖達菲聯
智利大學
波特諾

CA科爾多瓦中央
格魯體育會
穆蘇魯拿
蒙特雷
士砵亭水晶
卡達斯
帕丘卡

主
1.87
1.41
2.62
5
2.2
1.45
2.24
4.05
4.45
5
1.95
2.31
1.72
1.57
2.44

和
3.4
3.9
2.87
3.4
2.9
3.7
2.88
3.2
3.1
3.6
3.15
3.15
3.65
3.55
3.1

客
3.35
6
2.48
1.57
3
5.8
2.95
1.75
1.71
1.53
3.3
2.62
3.6
4.7
2.5

客隊
(英2)
(烏2)
(厄6)
(巴14)
(厄7)
(智2)
(阿A8)
(巴1)
(巴3)
(巴13)
(巴4)
(2)
(玻2)
(智14)
(8)

阿仙奴
蒙特維多國民隊
利加大學
華斯高

基多天主教大學
柏利斯天奴
學生隊
彭美拉斯
法林明高
甘美奧
高士路
托盧卡
玻利瓦爾
艾斯賓路拿
CF阿美利加

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程
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趙心童
膺桌球世錦賽冠軍
趙心童在決賽先後領先 7:1、

11:6、17:8，即使在最後一節
曾被威廉斯連追4局至12:17，但仍
能頂住壓力奪冠。經過為期29日的
9連勝後，趙心童賽後說：「我不
敢相信自己做到了，非常激動！威
廉斯給予我很大壓力，他仍是一名
頂級球員！」當被問及在完成這項
艱巨任務後有多累時，他說：「我
不累，今晚只想喝幾杯慶祝！」趙
心童得到50萬鎊冠軍獎金及積分，
世界排名已升至第11位。

50歲的威廉斯賽後說：「趙真是
個出色球員，我很慶幸當他主宰比賽
時，我已經老了！我對他所做的一切

只有欽佩，兩年沒打比賽了，一回來
就打敗了奧蘇利雲、打敗了我、打敗
了所有人！這裏有一位新的超級巨
星！」

24歲女友亮相成焦點

趙心童在接過冠軍獎盃後，邀請
他的經理人、錫菲聯桌球學院主管石
圓圓，及他的24歲林姓女友合照。其
高顏值女友立即成為傳媒及網民討論
的焦點，據《太陽體育》報道，他的
女友名叫依依，畢業於劍橋大學心理
學碩士，與趙心童交往已有3年。

曾於2019年殺入世錦賽決賽惜
敗的中國名將丁俊暉，亦向趙心童送

上祝賀：「很高興看到當年我踏碎的
門檻，如今已成為大家的跑道，而今
天，在這條跑道上終於有人衝到終
點！恭喜趙心童奪得2025年世錦賽
冠軍！這一刻的榮耀，是對一直在支
持中國桌球、等待這一天的中國球迷
最好的回報，也為中國力量的崛起感
到驕傲！」
中國兵團成為今屆桌球世錦賽大

贏家，共有破紀錄的28人參戰，當
中10人打入主賽圈，丁俊暉、肖國
棟、雷佩凡及龐俊旭打入16強，斯
佳輝晉身八強，趙心童更歷史性奪冠
軍！以目前走勢，中國兵團將會愈來
愈強大！

承接趙心童世錦賽奪冠熱
潮，香港桌球盛事接踵而來。由
世界排名第一的香港居民卓林普
領銜的多位球星，將於下月10
至11日，假灣仔伊館上演名為
「推動大灣區桌球文化挑戰
賽——洺城盃」比賽！世界排名
12的中國球星張安達、以準度見
稱的名將利素禾斯基、泰國名將
塔猜亞、香港名將陳國明及中國
新星陳麒恩，將為球迷帶來另一
輪桌球盛宴。
今次賽事除上述獲邀名將

外，亦有本地球手名額，海選賽
經已展開。同時賽會亦邀得兩位
香港傷健桌球協會代表球手：
Andy Lam林啟明先生及Jack-
ey Ma馬華強先生，分別夥拍一
位世界級球手作雙打表演賽。兩
人今年3月曾在2025年世界殘疾
桌球錦標賽勇奪銅牌，今次有機
會繼續為港人傳送正能量。

中國及亞洲 歷史第一人
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■趙心童奪冠後與女友合
照，後者顏值成為焦點。

■趙心童身披國旗
舉起獎盃，圓中國
桌球世冠夢。

■威廉斯(左)賽後作勢打
趙心童，其實輸得心服
口服，亦足見趙贏得認
可及友誼。

■趙心童除超強準度及
拆局能力外，從容比賽
心態亦贏得一致讚賞。




