盛事。

■灣仔新伊館下月將上演桌球



主辦單位: 洺城會、森立演藝及森立

全力支持:香記咖啡

支持單位:香港桌球總會、香港傷健

桌球協會 門票發售時間:

5月9日優先發售:Trip.com

新星陳麒恩,將為球迷帶來另

ey Ma 馬華強先生,分別夥拍-位世界級球手作雙打表演賽。兩

人今年3月曾在2025年世界殘疾

桌球錦標賽勇奪銅牌,今次有機

會繼續為港人傳送正能量

輪桌球盛宴。

5月19日城市電腦售票網公開發售:

www.urbtix.com

票價:

6月10日(初賽日): VIP區: \$1,180/

A區:\$880/B區:\$680

6月11日(四強及決賽日): VIP區:

\$1,380/A區:\$1,080/B區:\$880 10/6 及 11/6 兩 日 通 行 證 : VVIP:

\$3,380

www.lionrockdaily.com □趙心童身披國旗 舉起獎盃,圓中國 桌球世冠夢。 HALO ITSM ■威廉斯(左)賽後作勢打 趙心童,其實輸得心服 口服,亦足見趙贏得認 可及友誼

心童在決賽先後領先7:1、 **趙** 11:6、17:8,即使在最後一節 曾被威廉斯連追4局至12:17,但仍 能頂住壓力奪冠。經過為期29日的 9連勝後,趙心童賽後説:「我不 敢相信自己做到了,非常激動!威 廉斯給予我很大壓力,他仍是一名 頂級球員!」當被問及在完成這項 艱巨任務後有多累時,他説:「我 不累,今晚只想喝幾杯慶祝!」趙 心童得到50萬鎊冠軍獎金及積分, 世界排名已升至第11位。

■趙心童奪冠後與女友合

照,後者顏值成為焦點。

■趙心童除超強準度及 拆局能力外,從容比賽

心態亦贏得一致讚賞

魯斯堡劇院上演的桌球世錦賽決賽,以18

位

贏得世

界冠軍的

-國及亞洲人 |播的中國球迷

,賽後他披

戜

:12擊敗3屆冠軍威爾斯名將

!於英國謝菲爾德克

軍獎盃

震撼賽會統計有15

28歲中國球手趙心童

昨晨寫下桌球歷史新一頁

50歲的威廉斯賽後說:「趙真是 個出色球員,我很慶幸當他主宰比賽 時,我已經老了!我對他所做的一切 只有欽佩,兩年沒打比賽了,一回來 就打敗了奧蘇利雲、打敗了我、打敗 了所有人!這裏有一位新的超級巨

24歳女友亮相成焦點

趙心童在接過冠軍獎盃後,邀請 他的經理人、錫菲聯桌球學院主管石 圓圓,及他的24歲林姓女友合照。其 高顏值女友立即成為傳媒及網民討論 的焦點,據《太陽體育》報道,他的 女友名叫依依,畢業於劍橋大學心理 學碩士,與趙心童交往已有3年。

曾於2019年殺入世錦賽決賽惜 敗的中國名將丁俊暉,亦向趙心童送

上祝賀:「很高興看到當年我踏碎的 門檻,如今已成為大家的跑道,而今 天,在這條跑道上終於有人衝到終 點!恭喜趙心童奪得2025年世錦賽 冠軍!這一刻的榮耀,是對一直在支 持中國桌球、等待這一天的中國球迷 最好的回報,也為中國力量的崛起感 到驕傲!」

中國兵團成為今屆桌球世錦賽大 贏家,共有破紀錄的28人參戰,當 中10人打入主賽圈,丁俊暉、肖國 棟、雷佩凡及龐俊旭打入16強,斯 佳輝晉身八強,趙心童更歷史性奪冠 軍!以目前走勢,中國兵團將會愈來 愈強大!

足知彩昌新寒积

尼目沙取剂																				
馬會編號	開賽時間	賽事		主隊		和	和客		客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客		客隊	直播
FB1407	周三6:00pm	日職	(10)	町田澤維亞	1.83	3.2	3.65	(4)	京都不死鳥	MAIN	FB1416	周四 3:00am	歐聯	(法1) 巴黎聖日耳門	1.87	3.4	3.35	(英2)	阿仙奴	now
FB1406	周三6:00pm	日職	(15)	湘南比馬	3.6	3.2	1.84	(9)	廣島三箭	MATA	FB1418	周四6:00am	自由盃	(巴6) 巴希亞	1.41	3.9	6	(烏2)	蒙特維多國民隊	
FB1447* J	周三 10:15pm	卡王盃	(超8)	艾華卡拉	1.71	3.95	3.4	(超11)	烏姆沙拉爾		FB1422	周四6:00am	自由盃	(委2) 塔奇拉	2.62	2.87	2.48	(厄6)	利加大學	
FB1457	周三 11:00pm	女法甲	(4)	迪安女足	4.55	4.25	1.45	(3)	巴黎FC女足		FB1449*	周四6:00am	南球盃	(委3) 卡貝略港大學	5	3.4	1.57	(巴14)	華斯高	
FB1458	周三 11:00pm	女法甲	(11)	斯特拉斯堡女足	2.42	3.05	2.49	(10)	蘭斯女足		FB1437*	周四6:00am	南球盃	(烏7) 切洛拉高	2.2	2.9	3	(厄7)	基多天主教大學	
FB1456	周三 11:00pm	女法甲	(2)	巴黎聖日耳門女足	1.09	7.25	11	(7)	南特女足		FB1434	周四6:00am	南球盃	(阿A15) 聖達菲聯	1.45	3.7	5.8	(智2)	柏利斯天奴	
FB1479	周四 12:00am	挪盃	(超15)	拜尼	3.8	3.75	1.66	(超1)	白蘭恩		FB1439	周四8:00am	自由盃	(智7) 智利大學	2.24	2.88	2.95	(阿A8)	學生隊	
FB1480	周四 12:00am	挪盃	(甲14)	利恩	2.22	3.35	2.6	(超14)	咸卡		FB1423	周四8:30am	自由盃	(巴拉4) 波特諾	4.05	3.2	1.75	(巴1)	彭美拉斯	
FB1478	周四 12:00am	挪盃	(超8)	薩普斯堡	1.72	3.75	3.5	(超7)	辛迪夫佐特		FB1417	周四8:30am	自由盃	(阿A11) CA科爾多瓦中央	4.45	3.1	1.71	(巴3)	法林明高	
FB1471	周四 12:00am	挪盃	(甲10)	史達比克	1.61	3.85	3.95	(超16)	侯格辛特		FB1450*	周四8:30am	南球盃	(秘15) 格魯體育會	5	3.6	1.53	(巴13)	甘美奧	
FB1444	周四 12:15am	沙特聯	(18)	艾拉德	12	6.9	1.1	(2)	希拉爾		FB1431*	周四8:30am	南球盃	(厄9) 穆蘇魯拿	1.95	3.15	3.3	(巴4)	高士路	
FB1451*	周四 12:25am	沙特聯	(5)	吉達艾阿里	1.26	5	7	(8)	艾塔亞文		FB1473	周四 9:00am	墨超	(5) 蒙特雷	2.31	3.15	2.62	(2)	托盧卡	
FB1472	周四1:05am	挪盃	(甲12)	莫斯	5.1	4.7	1.38	(超2)	維京		FB1424*	周四 10:00am	自由盃	(秘9) 士砵亭水晶	1.72	3.65	3.6	(玻2)	玻利瓦爾	
FB1443*	周四1:15am	卡王盃	(超6)	艾沙瑪	2.21	3.8	2.4	(超9)	多哈艾阿拉比		FB1438	周四 10:00am	南球盃	(哥8) 卡達斯	1.57	3.55	4.7	(智14)	艾斯賓路拿	
FB1448	周四2:00am	沙特聯	(3)	艾納斯	1.78	3.95	3.15	(1)	伊蒂哈德	now	FB1476	周四11:10am	墨超	(16) 帕丘卡	2.44	3.1	2.5	(8)	CF阿美利加	
					no	₩ =NOW	ITV Ke	¥ =H0Y T	V > =Viu TV 🋑 =無綫電	i視 ペップエー=myTV S	SUPER =YouTi	ube 註:賠率	മ 截至昨	晚9時,*為中立場						